MAD KLADNO

Pracovni dny

Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice

Smér:

Zastavka: .
Cvréovice,ObU

Nam.Svobody
Plati od:

1.9.2006

dp

28p

30 %

28

TZ Cas Zastavka

TZ Cas Zastavka

2 +0 Curéovice,0bU

2 +3 Cvréovice,u Tausi
2 +5 Brandysek,u kina
2 +7 Brandysek

2 +9 Brandysek,Oldany
2 +10 Curéovice,Cabéma
1 411 Velvarsk

1 +13 Hnidousy

1 +15 Havlickovo ndmésti
1 +17 Nakopei

1 +17 Kiibeck

1 417 U hibitov(

1 417 Primyslova

1 +19 Poldi

1 422 Autobusove nadrazi
1 +24 Divadlo

1 +27 Gymnasium

1 429 Nam.Svobody

4
5
b
1
8

9

28p

10
11

28

12

1300, 13128p
14/03p 14
151030 1528
1628 16
1728 1728
18/28p 18/28p
1928 19128
2 20
2|25 2 25
22 2
23 23
Poznamky:p  Spoje obsluhuji zast. Poldi,Primyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hibitovi
=, Dopravu na lince zajistuje: GSAD MHD Kladno a.s.
SR sovtancss oot O Gy

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO

Pracovni dny

Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice

Smér:

Zastavka:
Cvréovice,u Tausu

Nam.Svobody
Plati od:

1.9.2006

36p

30p

3 38

30

TZ Cas Zastavka

TZ Cas Zastavka

2

PO PO PO PO PO

1

Curéovice,0bU
+0 Curcovice,u Tausi
+2 Brandjsek U kina
+4 Brandjsek
+6 Brandjsek OlSany
+7 Curcovice, Cabdma
18 Velvarska

1 +10 Hnidousy

1

+12 Havlickovo namésti

1 +14 Nakopei

1 +14 Kiibeck

1 +14 U hibitovd

1 +14 Primyslova

1 +16 Poldi

1 419 Autobusové nadrazi
1 +21 Divadlo

1 +24 Gymnasium

1 426 Nam.Svobody

9

30p

10
11

Rl

12

1302 13305
14055 14
15,050 1530

16
17

8l

18
19

30
30

2

21| 26p 21260
Poznamky: p  Spoje obsluhuji zast. Poldi,Primyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(
chv Dopravu na lince zajistuje: CSAD MHD Kladno a.s.
S Adresa: Zelezni¢ar(i 885, Kladno-Krogehlavy, PSC 27280, IC 27229131
KigpNo Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO

Pracovni dny

Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice

Smér:

Zastavka:
Brandysek,u kina

Nam.Svobody
Plati od:

1.9.2006

58p

3o

32

TZ Cas Zastavka

TZ Cas Zastavka

PO PO PO PO PO PO

1
1
1

Curéovice,0bU
Cvréovice,u Taus(
+0 Brandyseku kina
+2 Brandjsek
+4 Brandysek,Olsany
+5 Curéovice,Cabéma
16 Velvarska
+8 Hnidousy

+10 Havlickovo namésti

1 +12 Nakopei

1 +12 Kiibeck

1 +12 U hibitov(
1 +12 Primyslova
1 +14 Poldi

1 +17 Autobusoveé nadrazi

1 +19 Divadlo
1 +22 Gymnasium
1 424 Nam.Svobody

9

32p

10
11

32

12

13 04 1332

1407 14

15 07p 1532

1632 16

1732 1712

18 32 1832

193 192

A )]

21128p 211 28p

2 2

/4] /4]

Poznamky:p  Spoje obsluhuji zast. Poldi,Primyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hibitov(
@h_ﬂ zzzzuznj;znnﬁ?';uffeKii:f_rzseﬁzxo :é; 27280, IC 27229131

KigaNo Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO

Pracovni dny

Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice

Smér:

Zastavka:
Brandysek

Nam.Svobody
Plati od:

1.9.2006

5%

33p

3

TZ Cas Zastavka

TZ Cas Zastavka

2

PO PO PO PO PO

—_

1
1

Curéovice,0bU
CurCovice,u Tausl
Brandysek,u kina
+0 Brandysek
+2 Brandysek,Olsany
+3 Curéovice,Cabama
+4 Velvarska
+6 Hnidousy
+8 Havlickovo ndmesti

1 +10 Nakopei

1 +10 Kilbeck

1 410 Uhbitovi
1 +10 Primyslova
1 +12 Poldi

1 +15 Autobusové nadrazi

1 417 Divadlo
1 +20 Gymnasium
1 422 Nam.Svobody

9

33p

10
11

3

12
13

33p

14
15

3

16
17

3

18
19

33p
3

2
2

29p

2
2

Poznamky: p  Spoje obsluhuji zast. Poldi,Primyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(
chv Dopravu na lince zajistuje: CSAD MHD Kladno a.s.
S Adresa: Zelezni¢ar(i 885, Kladno-Krogehlavy, PSC 27280, IC 27229131
KigpNo Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO

Pracovni dny

Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice

Smér:

Zastavka:
Brandysek,Olsany

Nam.Svobody
Plati od:

1.9.2006

3p

3

TZ Cas Zastavka

TZ Cas Zastavka

2

2
2
2
2
2

—_

1
1

Curéovice,0bU
CurCovice,u Tausl
Brandysek,u kina
Brandysek

+0 Brandysek,Olsany

+1 Curéovice,Cabéma

12 Velvarska

+4 Hnidousy

46 Havlickovo ndmesti

+8 Na kopci

+8 Kiibeck

+8 U hibitovd

+8 Primyslov

1 +10 Polai

1 +13 Autobusové nadrazi

1 +15 Divadlo
1 +18 Gymnasium
1420 Nam.Svobody

D
(d=]

9,05

3p

10,05
1105

3

12/05
13107,

3p

14/10p
15110p

3

16/35
17,35

3

18355
19,3

3p
3

2
2131,

3o

2
2

Poznamky: p  Spoje obsluhuji zast. Poldi,Primyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(
chv Dopravu na lince zajistuje: CSAD MHD Kladno a.s.
S —4 Adresa: Zelezni¢aiu 885, Kladno—Kroéehlavy, PSC 27280, IC 27229131
KigpNo Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO

Pracovni dny

Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice

Smér:

Zastavka: |
Cvréovice,Cabarna

Nam.Svobody
Plati od:

1.9.2006

02

36p

3

TZ Cas Zastavka

TZ Cas Zastavka

PO PO PO PO PO

—_

1
1
1

Curéovice,0bU
CurCovice,u Tausl
Brandysek,u kina
Brandysek
Brandysek,Olsany

+0 Curbovice,Cabarna

+1 Velvarska

+3 Hnidousy

+5 Havlickovo ndmesti

+7 Na kopci

+7 Kilbeck

+7 U hibitovd

+7 Primyslov

49 Pold

1 +12 Autobusové nadrazi
1 +14 Divadlo
1 +17 Gymnasium

1

+19 Nam.Svobody

36p

10
11

3

12
13

36p

14
15

3

16
17

3

18
19

36p
3

2
2

3o

2
2

Poznamky: p  Spoje obsluhuji zast. Poldi,Primyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(
chv Dopravu na lince zajistuje: CSAD MHD Kladno a.s.
S Adresa: Zelezni¢ar(i 885, Kladno-Krogehlavy, PSC 27280, IC 27229131
KigpNo Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO

Pracovni dny

Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice

Smér:

Zastavka:
Velvarska

Nam.Svobody
Plati od:

1.9.2006

03p

3o

37

TZ Cas Zastavka

TZ Cas Zastavka

PO PO PO PO PO

—_

1
1
1

1 +11 Autobusoveé nadrazi

Curéovice,0bU
CurCovice,u Tausl
Brandysek,u kina
Brandysek
Brandysek,Olsany
Cvrcovice,Cabama

+0 Velvarska

+2 Hnidousy

+4 Havlickovo namésti

+6 Na kopci

+6 Kiibeck

+6 U hibitovd

46 Primyslova

+8 Pold

1 +13 Divadlo
1 +16 Gymnasium

1

+18 Nam.Svobody

9

3o

10
11

3

12
13

3

14
15

3

16
17

3

18
19

3Tp
3

2
2

33p

2
2

Poznamky: p  Spoje obsluhuji zast. Poldi,Primyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(
chv Dopravu na lince zajistuje: CSAD MHD Kladno a.s.
S Adresa: Zelezni¢ar(i 885, Kladno-Krogehlavy, PSC 27280, IC 27229131
KigpNo Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO

Pracovni dny

Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice

Zastavka:
Hnidousy
Smér:
Nam.Svobody
Plati od: 1.9.2006

04p 38p 38p

3o

28p 43
08 25

3
3

TZ Cas Zastavka

TZ Cas Zastavka

2 Cwiovice,Obl
CurCovice,u Tausl
Brandysek,u kina
Brandysek
Brandjisek,OlSany

Velvarska
+0 Hnidousy
+2 Havlickovo ndmesti
+4 Na kopci
+4 Kiibeck
+4 U hibitov(
+4 Primyslova
+6 Poldi
149 Autobusové nadrazi
1 +11 Divadlo
1 +14 Gymnasium
1 416 Nam.Svobody

2
2
2
2
2 Cucovice,Cabama
1
1
1
1
1
1
1
1

4
5
b
1
8

9

10 38
08 38

4
5
6
1
8

!

38p
3

10
11

08 38
08 38

10
11

3
3

12

08 38p

12

3

17

08 38

17

13/10p 385 13138
141135 38p 14385
15130 38 153

16/08 38 16/36p

38

18
19

18
19

38p
38

2
2

20
2

3
34p

2
23

2
23

23p

Poznamky: p  Spoje obsluhuji zast. Poldi,Primyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(
chv Dopravu na lince zajistuje: CSAD MHD Kladno a.s.
S —4 Adresa: Zelezni¢aiu 885, Kladno—Kroéehlavy, PSC 27280, IC 27229131
KigpNo Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO

Pracovni dny

Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice

+7 Autobusové nadrazi

23

23

Zastavka: 4 4
Ha\!l!'ékovo nameésti 5 06p 40p 5 409
Nam Svobody 6/00p 30p 45 6 40
Plati od: 1.9.2006 7110 97 740
TZ Cas Zastavka TZ Cas Zastavka 8 9 40 8 40p
2 CurCovice,ObU 9110 40 9140
2 CurCovice,u Taus( 1010 40 10140
2 Brandjsek,u kina 1110 40 1140
2 Brandjsek 12110 40p 12140
2 BrandjsekOlany 13112 40p 13 40o
2 Cwréovice Cabdma 14/150 40p 14405
I Velvarska 15115 40 15140
1 Hnidousy 16/10 40 16 40p
1 40 Havlickovo namésti 1710 4 1740
{42 Nakopc 18/40p 18/40p
{42 Kilbeck 1940 19/40
42 Uhiotovd 204 2040
1 42 Primyslova 21 3%p 2|36
1
1

+9 Divadlo
1 +12 Gymnasium
1 +14 Nam.Svobody

Poznamky: p  Spoje obsluhuji zast. Poldi,Primyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(
chv Dopravu na lince zajistuje: CSAD MHD Kladno a.s.
S —4 Adresa: Zelezni¢aiu 885, Kladno—Kroéehlavy, PSC 27280, IC 27229131
KigpNo Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO Pracovni dny Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice

Zastavka:
Na kopci

Smér:
Nam.Svobody
Plati od: 1.9.2006

82
82

TZ Cas Zastavka TZ Cas Zastavka

o~
—

2 Cwicovice,ObU 9112 4 9,42

2 Cwovice,u Taus 10112 4 10142
2 Brandjseku kina 112 & 1142
2 Brandjsek 12/12 1242
2 Brandysek,Olany 13 13
2 Cuovice,Cabéma 14 14
1 Velvarsks 1542 15142

1 Hnidousy 1612 42 16
1 Haviickovo ngmésti 1712 & 17142

140 Nakopci 18 42p 18 42p
140 U hibitovd 1942 1942
1 +3 Autobusové nédraZf 2042 2042
{4 Divado 2 2

1 +8 Gymnasium 22 2

1 +10 Nam.Svobody 23 23

Poznamky: p  Spoje obsluhuji zast. Poldi,Primyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(

chv Dopravu na lince zajistuje: CSAD MHD Kladno a.s.
S —4 Adresa: Zelezni¢aiu 885, Kladno—Kroéehlavy, PSC 27280, IC 27229131

KigpNo Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO

Pracovni dny

Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice

Smér:

Zastavka:
Kiibeck

Nam.Svobody
Plati od:

1.9.2006

08p 425

42o

025 325

TZ Cas Zastavka

TZ Cas Zastavka

2 Cuicovice,ObU

2 Gurovice,u Tausd
2 Brandysek,u kina

2 Brandysek

2 Brandysek,Oldany
2 Cuovice,Cabéma
1 Velvarskd

1 Hnidousy

1 Havlickovo ndmésti
1 40 Kiibeck

140 Primyslova
142 Poldi

145 Autobusové nadrazi
1 +7 Divadlo

1 +10 Gymnasium
1 +12 Nam.Svobody

42p

11

12142
13 14p 42

42

141175 42p
151170

82,

16
17

42p

18
19

2
21,385

3o

22 26p
23

26p

Poznamky: p

Spoje obsluhuji zast. Poldi,Priimyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(

L—

SAY

KigoNo

Dopravu na lince zajistuje: CSAD MHD Kladno a.s.

Adresa: Zelezni¢ar(i 885, Kladno-Krogehlavy, PSC 27280, IC 27229131
Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO Pracovni dny Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice 4 4

Zastavka:

U hibitovi 5 5

Smeér:

Nam.Svobody 6 8 6 8

Platf od: 1.9.2006 714 31 148
7Z Cas Zastavka 7Z Cas Zastavka 8 16 4 4 8
2 Curovice,ObU 014 44 0144
2 CurCovice,u Taus( 10114 44 10 44
2 Brandjsek,u kina 1114 4 11144
2 Brandjsek 12/14 124
2 Brandysek,Olany 13 13
2 Cwovice,Cabdma 14 14
f Velvarskd 15144 15 44
1 Hnidousy 16/14 44 16
1 Havlickovo namésti 1714 & 17143
f Nakopcl 1843 1843
140 U hibitovi 19/43 19/43
1 +3 Autobusové nadrazi 2043 20 43
{45 Diadlo 2 2
1 +8 Gymnasium 2 2
1 410 Nam.Svobody 2 2

Poznamky:
GEIRD)) v 2oomcons s Ko sty bt 27280 1 27229151
'“G.'%!'° Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO

Pracovni dny

Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice

Smér:

Zastavka:
Pramyslova

Nam.Svobody
Plati od:

1.9.2006

09 4

L&)

04 34

TZ Cas Zastavka

TZ Cas Zastavka

2 Cuicovice,ObU

2 Gurovice,u Tausd
2 Brandysek,u kina

2 Brandysek

2 Brandysek,Oldany
2 Cuovice,Cabéma
1 Velvarskd

1 Hnidousy

1 Havlickovo ndmésti
1 Kibeck

140 Pramyslova
142 Poldi

145 Autobusové nadrazi
1 +7 Divadlo

1 +10 Gymnasium
1 +12 Nam.Svobody

44

11

12
13

16 44

44

14
13

19 4

44

16
17

44

18
19

2
2

40p

40p

2
2

21

21

Poznamky: p

Spoje obsluhuji zast. Poldi,Priimyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(

L—

SAY

KigoNo

Dopravu na lince zajistuje: CSAD MHD Kladno a.s.

Adresa: Zelezni¢ar(i 885, Kladno-Krogehlavy, PSC 27280, IC 27229131
Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO

Pracovni dny

Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice

Poldi
Smér:

Zastavka:

Nam.Svobody
Plati od:

1.9.2006

10 45

4

05 3

TZ Cas Zastavka

TZ Cas Zastavka

2 Cuicovice,ObU

2 Gurovice,u Tausd
2 Brandysek,u kina
2 Brandysek

2 Brandysek,Oldany
2 Cuovice,Cabéma
1 Velvarskd

1 Hnidousy

1 Havlickovo ndmésti
1 Kibeck

1 Primyslova

1 40 Poldi

143 Autobusové nadrazi
145 Divadlo

1 +8 Gymnasium
1 410 Nam.Svobody

4

11

12
13

18 46

4

14
13

21 46

45

16
17

4

18
19

2
2

2o

429

2
2

28

28

Poznamky: p

Spoje obsluhuji zast. Poldi,Priimyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(

L—

SAY

KigoNo

Dopravu na lince zajistuje: CSAD MHD Kladno a.s.

Adresa: Zelezni¢ar(i 885, Kladno-Krogehlavy, PSC 27280, IC 27229131
Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO Pracovni dny Soboty,nedéle
225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice 4 4
Zastavka:
Autobusové nadrazi 5 13 48 5 46
Ergrer::smody 6,08 38 50 645
Plati od: 1.9.2006 715 33 7144
7Z Cas Zastavka 7Z Cas Zastavka 8 17 46 8 47
2 Cvréovice,ObU 016 46 0146
2 Cvrovice,u Tausl 10116 46 1046
2 Brandysek,ukina 11116 46 11146
2 Brandysek 12116 48 12/46
2 Brandjsek Oléany 13120 48 13148
2 Curéovice,Cabdma 1423 4 14/47
i Vearskd 15123 46 1546
1 Hnidousy 16/16 46 16 47
1 Havlitkovo namésti 17116 45 17145
f Nakopcl 1845 18|45
i Kibeck 19/45 19145
{ Utibiowg 20/45 20145
1 Primyslova 21|44p 21 44
P 230 230
1 +0 Autobusové nadrazi 23 23
) Poznamky: p  Spoje obsluhuji zast. Poldi,Primyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(
1 +2 Divadlo
1 +5 Gymnasium
147 Nam.Svobody
gh? 232::];:6“;:;;?i:;ﬂ?%ii:?—r:?;:::i;ﬁ PaS.E 27280, 1 27229131
'“G.'%!'° Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO Pracovni dny Soboty,nedéle

225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice 4 4

Zastavka:

Div?dlo 5 15 50 5 47

Nam Svabody 610 40 & b4

Plati od: 1.9.2006 117 3% 1146
7Z Cas Zastavka 7Z Cas Zastavka 8 19 48 8 49
2 Cvréovice,ObU 0118 48 048
2 CurCovice,u Taus( 10118 48 10148
2 Brandjsek,u kina 11118 48 11148
2 Brandjsek 1218 50 12,48
2 Brandjsek Olsany 1312 50 1350
2 Curéovice,Cabdma 1425 50 14/49
i Vearskd 1525 48 1548
1 Hnidousy 16/18 48 16/49
1 Havlitkovo namésti 1718 4 1747
f Nakopcl 18/46 18|46
i Kibeck 19/46 19146
f Uhibitovg 20/46 20 46
{ Primyslov 21/46p 2146,
1 Poldi 22 A 22 A
1 Autobusové nadrazi 2 2

. Poznamky: p  Spoje obsluhuji zast. Poldi,Primyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(
140 Divadlo
1 +3 Gymnasium
145 Nam.Svobody
gh? 232:;?;61“;:;;:]i:;ﬂ%i(ii:?—r:seﬁ::x? PaS% 27280, 1 27229131
'“G.'%!'° Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




MAD KLADNO Pracovni dny Soboty,nedéle
225002 KLID Kladno,linka ¢.2: Kladno,Nam.Svobody — Cvréovice 4 4
Zastavka:
Gymnasium 518 53 549
Ergrer::smody 613 43 % 648
Plati od: 1.9.2006 720 38 7149
7Z Cas Zastavka 7Z Cas Zastavka 8 22 51 8 52
2 Cvréovice,ObU 091 51 0150
2 Cvrovice,u Tausl 10121 5 10150
2 Brandysek,ukina 1121 5 11150
2 Brandjsek 1221 53 12,50
2 BrandjsekOlany 13125 53 13153
2 Curcovice,Cabdma 14128 53 14/52
i Vearskd 15128 5t 15/51
1 Hnidousy 16/21 5t 16|52
i Haviickovo namésti 1721 50 17150
f Nakopcl 1849 1849
i Kibeck 19149 19149
{ Utibiowg 2049 2049
1 Primyslova 21149 2490
1 Pold 22 B 22 3
1 Autobusové nadrazi 23 23
) Poznamky: p  Spoje obsluhuji zast. Poldi,Primyslova, ostatni obsluhuji zast. U Hrbitov(
1 Divado
140 Gymnasium
142 Nam.Svobody
gh? 23?;:;?;:03“;:;;:]i:;ﬂi(ii:c?—rzsel:::;? PaS.Z 27280, 1 27229131
'“G.'%!'° Tel.: 312825164, fax 312685464, www.csadkladno.cz , email: csadkladno@csadkladno.cz

Jizdné se Fidi tarifem MHD Kladno, zakladni jednotlivé nepfestupné jizdné u fidice: 1pasmové v Kladné 12 K& mimo Kladno 9,- K&, 2pasmové 13,- K&, 3pasmové 18, K&, 4pasmové 24,— K&, Spasmové 30,- K&




